
Cumparare directa

I.D.: 80708781

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	15331400-1 15981100-9 15331000-7 39831200-8 24311900-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 6.199,60 RON - 6.199,60 RON

Descriere: ZARZAVAT CIORBA - 100 buc.x5,96=596 lei; APA PLATA 2L -600 buc.x2,75=1650 lei; FASOLE TECI LA BORCAN -200 buc.x6,42=1284 lei; VINETE IN BULION - 100 buc.x6,88=688 lei; DOVLECEL CONSERVAT BORCAN - 200 buc.x5,96=1192 lei; DETERGENT 10 KG ARIEL - 10 buc.x84=588 lei; Clor Ace CLASIC 2L -20 buc.x10,08=201,60 lei. PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
